
                     CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 02 - 11 - 2022                                  59         

  
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 669/QĐ-UBND                   Kon Tum, ngày 21 tháng 10 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ một số Quyết định ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp 

công sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của 

Chính phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Nghị quyết số 79/2021/NQ-HĐND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành danh mục chi tiết dịch vụ sự nghiệp công sử 

dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 4031/TTr-STC ngày 07 tháng 

10 năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bãi bỏ một số Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành danh 

mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Kon 

Tum, cụ thể: 

1. Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân 

sách nhà nước thuộc lĩnh vực sự nghiệp khác trên địa bàn tỉnh. 



 60                                   CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 02 - 11 - 2022 

 

2. Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách 

Nhà nước trong lĩnh vực Thông tin và Truyền thông trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 

3. Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 26 tháng 10 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân 

sách nhà nước thuộc lĩnh vực đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức trên địa bàn 

tỉnh Kon Tum. 

4. Quyết định số 864/QĐ-UBND ngày 07 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực 

cấp giấy chứng nhận và thu lệ phí bảo đảm chất lượng, an toàn kỹ thuật đối với 

máy móc, thiết bị, phương tiện giao thông vận tải có yêu cầu nghiêm ngặt về an 

toàn thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum sử dụng ngân 

sách nhà nước để chi trả. 

5. Quyết định số 1251/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành dịch vụ sự nghiệp công trong lĩnh vực đường bộ 

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum sử dụng ngân sách 

nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên. 

6. Quyết định số 150/QĐ-UBND ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách 

nhà nước thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trên địa bàn tỉnh 

Kon Tum. 

7. Quyết định số 604/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân 

sách nhà nước trong lĩnh vực sự nghiệp kinh tế của đơn vị trực thuộc Ban quản 

lý Khu kinh tế tỉnh. 

Điều 2. Bãi bỏ Phụ lục I ban hành kèm theo Quyết định số 1392/QĐ-UBND 

ngày 11 tháng 12 năm 2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành dịch vụ sự 



                     CÔNG BÁO/Số 34+35/Ngày 02 - 11 - 2022                                  61         

  

nghiệp công trong lĩnh vực xây dựng thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Kon Tum sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên. 

Điều 3. Thủ trưởng các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

Lê Ngọc Tuấn 

 

 


		2022-11-02T09:37:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phục vụ hành chính công<vanthu-kontum@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!




